

# 原材料明細

商品名 味薫彩赤出し味噌  
 記入日 : 2022.3.29現在

※原材料に占める重量の割合の多い順に記入しています。

No.	原材料名	1次原料	2次原料	製造メーカー	食品添加物用途	産地	GMQ(使用○、不使用×、不 分別△)	アレルギー物質名
1	米みそ	大豆				カナダなど		大豆
		米				日本・アメリカなど	×	
		食塩	海水	鳴門塩業株式会社		日本(徳島県)		
2	豆みそ	大豆				タイ・日本・オーストラリア等	×(甜菜)	
		食塩	海水	佐藤醸造株式会社		タイ・ベトナム・日本・アメリカ等	×(馬鈴薯) ×(とうもろこし)	
3	氷飴	でん粉	甘藷澱粉	三重化糧株式会社		アメリカ	×	大豆
			馬鈴薯澱粉			日本(徳島県)		
4	カラメル色素	砂糖	サトウキビ			日本(北海道)	×	
			甜菜			タイ・オーストラリア等		
		ブドウ糖	キャッサバ	森田フードシステム株式会社		日本	×	
			馬鈴薯			タイ・ベトナム		
			甘藷			日本	×	
5	L-グルタミン酸ナトリウム	さとうきび				アメリカ等	×	
		タピオカ		三菱商事ライフサイエンス株式会社		東南アジア		
8	ソルビン酸カリウム	甜菜				東南アジア		
		クロシアルデヒド				ロシア・ウクライナ	×	
		ケテン		株式会社ウエノフードテクノ		ドイツ		
		水酸化カリウム				ドイツ		
7	酒精	粗製アルコール	サトウキビ	日本アルコール産業株式会社	異常発酵防止	ブラジル		
		糖みつ	サトウキビ			日本(沖縄県)		

## 栄養分析 100g当り (この表示値は目安です)

エネルギー	189kcal
たんぱく質	17.0g
脂質	4.9g
炭水化物	25.3g
食塩相当量	8.89g
ナトリウム	3500mg
水分	49.4g

賞味期限

6ヶ月

保存方法

高温・多湿を避け、冷蔵所(20度以下)にて保存すること

一久味噌醸造株式会社  
 大阪市中央区南船場3-2  
 TEL 06-6941-1041  
 FAX 06-6942-1434